solicitudinē. Itē quid si dicat: cōtrabo tecū: si te virginē inuenero: v' q' sit m'ionū. s. e. c. i. ⁊. j. c. pxi. ⁊. xxxii. q. ii. solet. qz nec talis error dirimit m'ionū. xxxviii. q. ii. §. i. sed nec dirimit emptio. ff. de h'be. emp. aliqñ. §. i. Dico q' talis cōditio nō impedit m'ionū Itē quid si cōtrabo cū aliq' sub cōditōe: deinde cū alia pure ⁊ tenet m'ionū. Sed pone q' postea existat cōditio: videt q' teneat p'mū qz p inde videt ac si a pncipio pure cōtraxisset. ff. qui po. in pig. ba. potioz. ar. j. de fri. fraternitatis. in fi. sed secus est in m'ionio qz nō trahit retro vbi ab initio non fuit: quātū tñ ad filios legitimados retro trahi v' j. q' fi. sint le. tanta. Itē quid si h'bit m'ionū sub con ditōe que oīno extitura est: v' idē ac si pure cōtraxisset. ff. de cōdi. inde. q' si. ⁊ fm h' est m'ionū anq' existat cōditio. s'z q' nō est ibi m'ionū s'z expectat euētus cōditōis ⁊ tūc p'mo erit. ⁊ si medio tpe d'beret cū alia teneret m'ionū h' videat q' ex futuro euētū pōde at an sit m'ionū: ut dixit io. p decre. j. de frigi. fraternitatis.

Sponsalibus. ergo si cōtraxisset ante carnalē copulā coitus nihil postea oparet qz nihil est ibi purū uel p'ditionale qd cōfirmet uel du cat ad esse talis coitus. s. ti. pxi. c. vl. in fi. ar. s. de cōfir. exaiata. b.

Probatū. nō q' d' eū sit interpretatio q' testes p'duxit cū exp'sse n pbat id ad qd inducūt s'z obscure. sic. s. d' pba. in p'nna. ⁊ qz p' s'f sione ytriusqz cōstabat pluries q' p' spōsalia h'eta carnalis copula fuit s'beputa: ⁊ tō qz nō exp'sse ostat p testes q' d' d'ictio p'ris p'sessit copulā sit i'p'iatō p m'ionio p'sup'to cū iā eēt fūdātā i'terō mulieris

Sz cōditōes. q' substantiā cōiugij. Qd v' hic sumptū fuit de illo canone. xxxii. q. ii. solz. ⁊. c. aliqñ. Mo. g' q' quedā d'itōes apponi possunt in m'ionio licet q' a iure admittunt: puta si centuz mihi dederis si patri meo placuerit: ut. s. e. de illis. sup eo. p tuas. huiusmōi. n. cōditōes honeste sūt: nec sunt h' sbam m'ionū. qz pōt esse cū illis ⁊ sine illis. vnde non pbat hoc esse qd ab hoc cōtin git abesse. s. de trālla. inē corpalia. Est ⁊ alia cōditio honesta q' est de substantiā m'ionū ut cū christiana dicat iudee uel berence: con trabo tecū si vis fieri christiana sine ista nō teneret m'ionū. xxv iij. q. i. non opz. Sūt ⁊ alie cōditōes iboneste ⁊ turpes: de qb' bic fit m'io: ⁊ illaz quedā sunt cōtra substantiā m'ionū ita ut illis ap positio nō tenet m'ionū de qb' bic habes in p'n. ⁊. c. p'dictio solet.

aliqui. Sunt et alie in boneste turpes aut impossibiles: ut si dicat: con-
trabo tecu si furtu feceris: si homicidiu feceris. iste eni sunt turpes
qd est si sit impossibilis: ut si dico dno tecu si dederis mibi imperiu
si digito celu tetigeris. ff. de mu. rup. testa. l. cu in secdo. butusmodi
qdites non snt sbam mioniu: et de talib' intelligit qd dr in fine
si turpes aut ipossi-
biles: et io si appo-
nant p no adiectis
bri debet ut dicit i
si. r. s. eo. c. i. qd de
buiasmoi dicitioib'
intelligit et matro-
niu tenet. Et sic vr
q ois dditio q est
p natura dcr' ipm
ipediat si apponat
Et bec e ro cu tria
debeat ee bona ma-
trionii salte quo ad
ppositu. f. fides. p
les e sacramentu. xx
vii. q. ii. oē itaqz. p
illas tres dditioes
extinguut illa tria
bona q in quolibet
matrimonio necessa-
rio requir' alit non
erit matrimoniu: ut
hic ps. Sy d videt
x. q. i. c. ii. vbi t'z de-
tus no obstare ddi-
tioe p natura dcrus
Et ar. s. xxviii. di.
diaconi vbi t'z ordi-
natio lz dicit se vel
le habere vxore qd
est d ordinis sbam
Ite qd si dicit: pfi-
teor tale religionez
ita q possis ppum
habere et uti matro-
moniu: videt q t'z
moachar. j. ti. pr.
istinate. no credo
q teneat monacha-
tus sub hac dditoe
quia illa est d sbaz
moachar. s. d sta.
mo. cu ad monaste-
riu. in fi. r. ar. s. de
coer. iung. dudū. bec fuit opinio hu. qua iuenies. xix. q. vlti. nuc
autem. alij contradicunt.